
Zarządzenie Nr 141/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                      

Nr 140/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 195,99 39,89 55 235,88

75495 Pozostała działalność 195,99 39,89 235,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

195,99 39,89 235,88

855 Rodzina 2 453 614,88 4 042,00 2 457 656,88

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 48,00 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345,00 48,00 393,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 3 994,00 38 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 3 994,00 38 994,00

Razem: 44 956 586,49 4 081,89 44 960 668,38

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 431 490,55 0,00 9 431 490,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 854 824,30 -25 000,00 829 824,30

4300 Zakup usług pozostałych 564 443,50 -25 000,00 539 443,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 274 475,30 25 000,00 6 299 475,30

4270 Zakup usług remontowych 34 826,02 -5 000,00 29 826,02

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 087 190,95 0,00 2 087 190,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 279,55 -2 000,00 15 279,55

4300 Zakup usług pozostałych 55 543,33 2 000,00 57 543,33

750 Administracja publiczna 6 188 488,97 0,00 6 188 488,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 440,00 -12 000,00 211 440,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166 100,00 -12 000,00 154 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 629 348,00 19 000,00 4 648 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 937,75 -4 000,00 54 937,75

4260 Zakup energii 120 055,48 -30 000,00 90 055,48

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 703,74 50 000,00 192 703,74

75095 Pozostała działalność 522 894,90 -7 000,00 515 894,90

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 61 000,00 -10 000,00 51 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 148,07 39,89 428 187,96

75495 Pozostała działalność 195,99 39,89 235,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

119,67 39,89 159,56

Razem: 34 366 646,83 39,89 34 366 686,72

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 570 795,00 4 042,00 2 574 837,00

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 48,00 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,00 48,00 393,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 3 994,00 38 994,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 3 994,00 38 994,00

Razem: 4 722 750,79 4 042,00 4 726 792,79

BeSTia Strona 1 z 1


